



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 889 198 702  
Organisasjonsform: Norskreg. utenlandsk foretak  
Foretaksnavn: ESPEN MICHAEL LAROD INVESTMENT LTD  
Forretningsadresse: Holteveien 14A  
1410 KOLBOTN

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Espen M. Larød  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 28.07.2021

### Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 07.08.2022



## Resultatregnskap

| Beløp i: NOK                                 | Note | 2020             | 2019             |
|--|------|------------------|------------------|
| <b>RESULTATREGNSKAP</b>                      |      |                  |                  |
| <b>Inntekter</b>                             |      |                  |                  |
| Konsulenthonorar                             |      | 1 227 050        | 1 600 005        |
| <b>Sum inntekter</b>                         |      | <b>1 227 050</b> | <b>1 600 005</b> |
| <b>Kostnader</b>                             |      |                  |                  |
| Lønnskostnader                               | 3    | 837 246          | 1 115 927        |
| Regnskap og eksterne tjenester               |      | 2 200            | 2 200            |
| Andre driftskostnader                        |      | 28 190           | 134 683          |
| <b>Sum kostnader</b>                         |      | <b>867 636</b>   | <b>1 252 810</b> |
| <b>Driftsresultat</b>                        |      | <b>359 414</b>   | <b>347 195</b>   |
| <b>Finansinntekter og finanskostnader</b>    |      |                  |                  |
| Annen renteinntekt                           |      | 637              | 1 064            |
| <b>Sum finansinntekter</b>                   |      | <b>637</b>       | <b>1 064</b>     |
| Annen finanskostnad                          |      | 714              | 251              |
| <b>Sum finanskostnader</b>                   |      | <b>714</b>       | <b>251</b>       |
| <b>Netto finans</b>                          |      | <b>-77</b>       | <b>813</b>       |
| <b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>   |      | <b>359 337</b>   | <b>348 008</b>   |
| Skattekostnad på ordinært resultat           | 5    | 79 054           | 76 562           |
| <b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b> |      | <b>280 283</b>   | <b>271 446</b>   |
| <b>Årsresultat</b>                           |      | <b>280 283</b>   | <b>271 446</b>   |
| <b>Overføringer og disponeringer</b>         |      |                  |                  |
| Overføringer til/fra annen egenkapital       |      | 280 283          | 271 446          |
| <b>Sum overføringer og disponeringer</b>     |      | <b>280 283</b>   | <b>271 446</b>   |



## Balanse

| Beløp i: NOK                               | Note | 2020             | 2019             |
|--|------|------------------|------------------|
| <b>BALANSE - EIENDELER</b>                 |      |                  |                  |
| <b>Anleggsmidler</b>                       |      |                  |                  |
| <b>Immaterielle eiendeler</b>              |      |                  |                  |
| Sum anleggsmidler                          |      | 0                | 0                |
| <b>Omløpsmidler</b>                        |      |                  |                  |
| <b>Varer</b>                               |      |                  |                  |
| <b>Fordringer</b>                          |      |                  |                  |
| Kundefordringer                            |      | 0                | 152 375          |
| Andre fordringer                           |      | 0                | 261 675          |
| Sum fordringer                             |      | 0                | 414 050          |
| <b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b> |      |                  |                  |
| Bankinnskudd, kontanter og lignende        | 2    | 2 904 108        | 2 376 632        |
| Sum bankinnskudd, kontanter og lignende    |      | 2 904 108        | 2 376 632        |
| Sum omløpsmidler                           |      | 2 904 108        | 2 790 682        |
| <b>SUM EIENDELER</b>                       |      | <b>2 904 108</b> | <b>2 790 682</b> |
| <b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>      |      |                  |                  |
| <b>Egenkapital</b>                         |      |                  |                  |
| <b>Innskutt egenkapital</b>                |      |                  |                  |
| Selskapskapital                            | 6,7  | 1 000            | 1 000            |
| Annen innskutt egenkapital                 |      | 36 300           | 36 300           |
| Sum innskutt egenkapital                   |      | 37 300           | 37 300           |
| <b>Opptjent egenkapital</b>                |      |                  |                  |
| Annen opptjent kapital                     |      | 2 604 765        | 2 324 482        |
| Sum opptjent egenkapital                   |      | 2 604 765        | 2 324 482        |
| Sum egenkapital                            | 6,7  | 2 642 065        | 2 361 782        |



## Balanse

| <b>Beløp i: NOK</b>             | <b>Note</b> | <b>2020</b>      | <b>2019</b>      |
|---------------------------------|-------------|------------------|------------------|
| <b>Sum langsiktig gjeld</b>     |             | <b>0</b>         | <b>0</b>         |
| <b>Kortsiktig gjeld</b>         |             |                  |                  |
| Betalbar skatt                  | 5           | 79 054           | 76 562           |
| Merverdiavgift                  |             | 41 446           | 75 204           |
| Lønnsrelaterte poster           | 4           | 141 543          | 277 134          |
| <b>Sum kortsiktig gjeld</b>     |             | <b>262 043</b>   | <b>428 900</b>   |
| <b>Sum gjeld</b>                |             | <b>262 043</b>   | <b>428 900</b>   |
| <b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b> |             | <b>2 904 108</b> | <b>2 790 682</b> |



## Brønnøysundregistrene

### ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2021 598518

#### Enheten

Organisasjonsnummer: 889 198 702  
Organisasjonsform: Norskreg. utenlandsk foretak  
Foretaksnavn: ESPEN MICHAEL LAROD INVESTMENT LTD  
Forretningsadresse: Holteveien 14A  
1410 KOLBOTN

#### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

#### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

#### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

#### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Espen M. Larød  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 28.07.2021

#### Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 10.08.2021



Organisasjonsnr: 889 198 702  
ESPEN MICHAEL LAROD INVESTMENT LTD

## RESULTATREGNSKAP

| <b>Beløp i: NOK</b>                          | <b>Note</b> | <b>2020</b>      | <b>2019</b>      |
|--|-------------|------------------|------------------|
| <b>RESULTATREGNSKAP</b>                      |             |                  |                  |
| <b>Inntekter</b>                             |             |                  |                  |
| Konsulenthonorar                             |             | 1 227 050        | 1 600 005        |
| <b>Sum inntekter</b>                         |             | <b>1 227 050</b> | <b>1 600 005</b> |
| <b>Kostnader</b>                             |             |                  |                  |
| Lønnskostnader                               | 3           | 837 246          | 1 115 927        |
| Regnskap og eksterne tjenester               |             | 2 200            | 2 200            |
| Andre driftskostnader                        |             | 28 190           | 134 683          |
| <b>Sum kostnader</b>                         |             | <b>867 636</b>   | <b>1 252 810</b> |
| <b>Driftsresultat</b>                        |             | <b>359 414</b>   | <b>347 195</b>   |
| <b>Finansinntekter og finanskostnader</b>    |             |                  |                  |
| Annen renteinntekt                           |             | 637              | 1 064            |
| <b>Sum finansinntekter</b>                   |             | <b>637</b>       | <b>1 064</b>     |
| Annen finanskostnad                          |             | 714              | 251              |
| <b>Sum finanskostnader</b>                   |             | <b>714</b>       | <b>251</b>       |
| <b>Netto finans</b>                          |             | <b>-77</b>       | <b>813</b>       |
| <b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>   |             |                  |                  |
| Skattekostnad på ordinært resultat           | 5           | 79 054           | 76 562           |
| <b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b> |             | <b>280 283</b>   | <b>271 446</b>   |
| <b>Årsresultat</b>                           |             | <b>280 283</b>   | <b>271 446</b>   |
| <b>Overføringer og disponeringer</b>         |             |                  |                  |
| Overføringer til/fra annen egenkapital       |             | 280 283          | 271 446          |
| <b>Sum overføringer og disponeringer</b>     |             | <b>280 283</b>   | <b>271 446</b>   |



Organisasjonsnr: 889 198 702  
ESPEN MICHAEL LAROD INVESTMENT LTD

## BALANSE

| <b>Beløp i: NOK</b>                        | <b>Note</b> | <b>2020</b>      | <b>2019</b>      |
|--|-------------|------------------|------------------|
| <b>BALANSE - EIENDELER</b>                 |             |                  |                  |
| <b>Anleggsmidler</b>                       |             |                  |                  |
| <b>Immaterielle eiendeler</b>              |             |                  |                  |
| Sum anleggsmidler                          |             | 0                | 0                |
| <b>Omløpsmidler</b>                        |             |                  |                  |
| <b>Varer</b>                               |             |                  |                  |
| <b>Fordringer</b>                          |             |                  |                  |
| Kundefordringer                            |             | 0                | 152 375          |
| Andre fordringer                           |             | 0                | 261 675          |
| Sum fordringer                             |             | 0                | 414 050          |
| <b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b> |             |                  |                  |
| Bankinnskudd, kontanter og lignende        | 2           | 2 904 108        | 2 376 632        |
| Sum bankinnskudd, kontanter og lignende    |             | 2 904 108        | 2 376 632        |
| Sum omløpsmidler                           |             | 2 904 108        | 2 790 682        |
| <b>SUM EIENDELER</b>                       |             | <b>2 904 108</b> | <b>2 790 682</b> |
| <b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>      |             |                  |                  |
| <b>Egenkapital</b>                         |             |                  |                  |
| <b>Innskutt egenkapital</b>                |             |                  |                  |
| Selskapskapital                            | 6,7         | 1 000            | 1 000            |
| Annen innskutt egenkapital                 |             | 36 300           | 36 300           |
| Sum innskutt egenkapital                   |             | 37 300           | 37 300           |
| <b>Opptjent egenkapital</b>                |             |                  |                  |
| Annen opptjent kapital                     |             | 2 604 765        | 2 324 482        |
| Sum opptjent egenkapital                   |             | 2 604 765        | 2 324 482        |
| Sum egenkapital                            | 6,7         | 2 642 065        | 2 361 782        |
| Sum langsiktig gjeld                       |             | 0                | 0                |
| <b>Kortsiktig gjeld</b>                    |             |                  |                  |
| Betalbar skatt                             | 5           | 79 054           | 76 562           |
| Merverdiavgift                             |             | 41 446           | 75 204           |
| Lønnsrelaterte poster                      | 4           | 141 543          | 277 134          |
| Sum kortsiktig gjeld                       |             | 262 043          | 428 900          |



|                          |           |           |
|--------------------------|-----------|-----------|
| Sum gjeld                | 262 043   | 428 900   |
| SUM EGENKAPITAL OG GJELD | 2 904 108 | 2 790 682 |



Organisasjonsnr: 889 198 702  
ESPEN MICHAEL LAROD INVESTMENT LTD

## NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

### Note

1

#### Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk. Det er fulgt prinsipper og kvalitetsnormer for avleggelse av regnskap tilsvarende et norsk selskap selv om dette er et filialregnskap. Regnskapsreglene for små foretak er fulgt. Klassifisering og vurdering av balanseposter Langsiktig gjeld balanseføres til opptakskost. Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år samt poster som knytter seg til løpende drift. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld. Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til opptakskost. Fordringer Selskapet har ingen fordringer ved årets slutt som er gjenstand for vurdering. Skatt Selskapet har et regnskapsmessig overskudd før skatt på kr 359.337. Den betalbare skatten på dette utgjør kr 79.054. Filialen og selskapet har samlet sett kun drift og eiendeler i Norge og er i prinsippet 100% skattepliktig til Norge. Selskapets drift Selskapets inntekter i 2020 på kr 1.227.050 som i sin helhet er konsulentonorarer fra programvareutvikling.

### Note

4

#### Lønn og ytelser

|                            |              |                  |
|----------------------------|--------------|------------------|
| <u>Lønn</u>                | <u>Årets</u> | <u>Fjorårets</u> |
|                            | 738340.00    | 978025.00        |
| <u>Arbeids giveravgift</u> | <u>Årets</u> | <u>Fjorårets</u> |
|                            | 98906.00     | 137902.00        |
| <u>Sum lønnskostnader</u>  | <u>Årets</u> | <u>Fjorårets</u> |
|                            | 837246.00    | 1115927.00       |

### Note

3

#### Ytelser til ledende personer

#### Ytelser til daglig leder

|                |             |                     |                      |
|----------------|-------------|---------------------|----------------------|
| <u>Ytelser</u> | <u>Lønn</u> | <u>Pensj.forpl.</u> | <u>Andre godtgj.</u> |
|                | 738340.00   |                     |                      |

Daglig leder er eneste ansatt og lønnskostnadene til daglig leder er



selskapets eneste lønnskostnader.

**Note**

3

**Antall årsverk i regnskapsåret**

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:

1.00

**Note**

**Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer og aksjeiere**

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei

**Note**

5

**Skattekostnad**

**Resultatført skatt på ordinært resultat**

| <u>Betalbar skatt</u> | <u>Årets</u> | <u>Fjorårets</u> |
|-----------------------|--------------|------------------|
|                       | 79054.00     | 76562.00         |

| <u>Skattekostnad ordinært resultat</u> | <u>Årets</u> | <u>Fjorårets</u> |
|--|--------------|------------------|
|  | 79054.00     | 76562.00         |

**Skattepliktig inntekt**

| <u>Ordinært resultat før skatt</u> | <u>Årets</u> | <u>Fjorårets</u> |
|------------------------------------|--------------|------------------|
|                                    | 359337.00    | 348008.00        |

| <u>Skattepliktig inntekt</u> | <u>Årets</u> | <u>Fjorårets</u> |
|------------------------------|--------------|------------------|
|                              | 359337.00    | 348008.00        |

**Betalbar skatt i balansen**

| <u>Betalbar skatt på årets resultat</u> | <u>Årets</u> | <u>Fjorårets</u> |
|---|--------------|------------------|
|   | 79054.00     | 76562.00         |

| <u>Sum betalbar skatt i balansen</u> | <u>Årets</u> | <u>Fjorårets</u> |
|--------------------------------------|--------------|------------------|
|                                      | 79054.00     | 76562.00         |

**Note**

**Kundefordringer**

| <u>Kundefordringer til pålydende 31.12.</u> | <u>Årets</u> | <u>Fjorårets</u> |
|---|--------------|------------------|
|   | 0.00         | 152375.00        |

| <u>Kundefordringer 31.12.</u> | <u>Årets</u> | <u>Fjorårets</u> |
|-------------------------------|--------------|------------------|
|                               | 0.00         | 152375.00        |

| <u>Årets endring i delkrederavsetning</u> | <u>Årets</u> | <u>Fjorårets</u> |
|---|--------------|------------------|
|---|--------------|------------------|



0.00 0.00

|  |              |                  |
|--|--------------|------------------|
| <u>Årets konstaterte tap på fordringer</u> | <u>Årets</u> | <u>Fjorårets</u> |
|  | 0.00         | 0.00             |

|                          |              |                  |
|--------------------------|--------------|------------------|
| <u>Tap på fordringer</u> | <u>Årets</u> | <u>Fjorårets</u> |
|                          | 0.00         | 0.00             |

## Note

2

## Bankinnskudd

|                                 |              |
|---------------------------------|--------------|
| <u>Bundne skattetrekkmidler</u> | <u>Beløp</u> |
|                                 | 42417.00     |

|                            |              |
|----------------------------|--------------|
| <u>Skyldig skattetrekk</u> | <u>Beløp</u> |
|                            | 42417.00     |

Selskapet har pr 31.12.2020 innestående kr 2.904.108 på konto i DnB i Norge hvorav kr 42.417 utgjør bundne skattetrekkmidler på egen skattetrekkkonto.

Dette er et filialselskap. Vi har i eget filvedlegg beskrevet våre regnskapsprinsipper rundt dette.



## Regnskap - Espen Michael Larod Investments Ltd (NUF)

31.12.2020

### Resultatregnskap

|   | 2020           | 2019           | Note 2020 |
|---|----------------|----------------|-----------|
| <b>Inntekter</b>                        |                |                |           |
| Konsulenthonorarer                      | 1 227 050      | 1 600 005      |           |
| <b>Driftsutgifter</b>                   |                |                |           |
| Lønnskostnader                          | 837 246        | 1 115 927      | 3         |
| Regnskap og eksterne tjenester          | 2 200          | 2 200          |           |
| Andre driftskostnader                   | 28 190         | 134 683        |           |
| Avskrivinger                            |                | -              |           |
| <b>Driftsresultat</b>                   | <b>359 414</b> | <b>347 195</b> |           |
| <b>Finansposter</b>                     |                |                |           |
| Rentekostnad                            |                | -              |           |
| Andre finansielle kostnader             | -714           | -251           |           |
| Renteinntekter                          | 637            | 1 064          |           |
| Mottatt utbytte                         |                | -              |           |
| Aksjegevinst/-tap                       |                | -              |           |
| <b>Netto finansposter</b>               | <b>-77</b>     | <b>813</b>     |           |
| Resultat før skatt                      | 359 337        | 348 008        |           |
| Skattekostnad                           | 79 054         | 76 562         | 5         |
| <b>Årsresultat (- underskudd)</b>       | <b>280 283</b> | <b>271 446</b> |           |
| Overføringer                            |                |                |           |
| Årsresultat overføres annen egenkapital | 280 283        | 271 446        |           |
| <b>Sum overføringer</b>                 | <b>280 283</b> | <b>271 446</b> |           |

### Balanse

|                                 | 2020             | 2019             |   |
|---------------------------------|------------------|------------------|---|
| <b>Anleggsmidler</b>            |                  |                  |   |
| Softwaresystemer for videresalg |                  | -                |   |
| <b>Sum anleggsmidler</b>        |                  | <b>-</b>         |   |
| <b>Omløpsmidler</b>             |                  |                  |   |
| Bankinnskudd og kontanter       | 2 904 108        | 2 376 632        | 2 |
| Kundefordringer                 | -                | 152 375          |   |
| Andre fordringer                | -                | 261 675          |   |
| <b>Sum omløpsmidler</b>         | <b>2 904 108</b> | <b>2 790 682</b> |   |
| <b>Sum eiendeler</b>            | <b>2 904 108</b> | <b>2 790 682</b> |   |



|                                    |                  |                  |     |
|------------------------------------|------------------|------------------|-----|
| Eierselskapets kapital             | 1 000            | 1000             | 6,7 |
| Annen innskutt kapital             | 36 300           | 36 300           | 6,7 |
| <b>Sum innskutt kapital</b>        | <b>37 300</b>    | <b>37 300</b>    |     |
| Årets resultat                     | 280 283          | 271 446          |     |
| Annen opptjent kapital             | 2 324 482        | 2 053 036        |     |
| <b>Sum opptjent kapital</b>        | <b>2 604 765</b> | <b>2 324 482</b> |     |
| <b>Sum kapital tilhørende eier</b> | <b>2 642 065</b> | <b>2 361 782</b> | 6,7 |
| Skyldig mva                        | 41 446           | 75 204           |     |
| Skyldig lønnsrelaterte poster      | 141 543          | 277 134          | 4   |
| Avsatt skatt                       | 79 054           | 76 562           | 5   |
| <b>Sum gjeld</b>                   | <b>262 043</b>   | <b>428 900</b>   |     |
| <b>Sum kapital og gjeld</b>        | <b>2 904 108</b> | <b>2 790 682</b> |     |

31.12.2020

30.06.2021

Espen Michael Larød (sign.)  
Styreformann (enestyre)



## Styrets årsberetning for 2020 Espen Michael Larod Investment Ltd (NUF)

Selskapet avlegger med dette sitt 15. årsregnskap. Samtlige av selskapets inntekter er konsulenthonorarer.

Espen Michael Larød er eneste ansatt. Selskapet selger programmeringstjenester til norske kunder. BDO og Eikos var i 2020 selskapets hovedkunder.

Overskudd etter skatt pr 31.12.2020 er på kr 280 283. Største utgiftspost er lønn til den ansatte.

Resultatet foreslås disponert slik:

Overføring til annen egenkapital    Kr 280 283,-

### Eierforhold:

Den norske enheten er en *filial* av det britiske selskapet Espen Michael Larod Investment Ltd og den norskregistrerte filialen har ikke aksjer/andeler i tradisjonell forstand.

Det britiske eierselskapet, Espen Michael Larod Investment Ltd, eies av den norske privatpersonen Espen Michael Larød med 100%.

All drift skjer i den **norske filialen** som er skattepliktig til Norge. Selskapet har ikke gjeld eller eiendeler i utlandet. Selskapets komplette bilde fremkommer derfor av filialens regnskap.

Filialen har siden 2015 en fulltids ansatt. Personen er ansatt i filialen og jobber og skatter til Norge. Selskapet forurenser ikke det ytre miljø. Alle fremtidige ansettelser og styrevalg vil hensynta norsk likestillingslovgivning og prinsipper. Selskapet har visse forsknings- og utviklingsprosjekter. Primært innenfor softwareløsninger. Dette dekkes for tiden av lønnskostnadene i bedriften.

Årsoppgjøret er avlagt under forutsetning om fortsatt drift.

Styret mener at årsregnskapet gir et rettvise og komplett bilde av selskapets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

Regnskapet avgis i en periode preget av usikkerhet og en pågående pandemi. Inntektene i 2020 er noe lavere enn i 2019 grunnet dette. I 2021 vil selskapet ha lavere aktivitet, men vil fortsette sin drift. Egenkapitalen og likviditeten er meget god og tilstrekkelig for å opprettholde drift.

Brønnøya, 28. juli 2021

Espen Michael Larød (sign.)  
Styreformann/enestyre



## Espen Michael Larod Investment Ltd (NUF)

---

### Noter til regnskapet for 2020

#### Note 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk. Det er fulgt prinsipper og kvalitetsnormer for avleggelse av regnskap tilsvarende et norsk selskap selv om dette er et filialregnskap. Regnskapsreglene for små foretak er fulgt.

##### *Klassifisering og vurdering av balanseposter*

Langsiktig gjeld balanseføres til opptakskost. Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år samt poster som knytter seg til løpende drift. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld. Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til opptakskost.

##### *Fordringer*

Selskapet har ingen fordringer ved årets slutt som er gjenstand for vurdering.

##### *Skatt*

Selskapet har et regnskapsmessig overskudd før skatt på kr 359.337. Den betalbare skatten på dette utgjør kr 79.054. Filialen og selskapet har samlet sett kun drift og eiendeler i Norge og er i prinsippet 100% skattepliktig til Norge.

##### *Selskapets drift*

Selskapets inntekter i 2020 på kr 1.227.050 som i sin helhet er konsulenthonorarer fra programvareutvikling.

#### Note 2 - Kontanter og bankinnskudd

Selskapet har pr 31.12.2020 innestående kr 2.904.108 på konto i DnB i Norge hvorav kr 42.417 utgjør bundne skattetrekksmidler på egen skattetrekkskonto.

#### Note 3 - Ansatte, lønn og godtgjørelser

Selskapet har pr 31.12.2020 en fast ansatt på full tid. Den ansatte er daglig leder og står også for alle inntektsbringende aktiviteter. Den ansatte mottok kr 738.340 i lønn og feriegodtgjørelse. Kostnadsført arbeidsgiveravgift utgjør kr 98.906. Til sammen kr 837.246

#### Note 4- Avsatte feriepenger, skyldig skattetrekk og arbeidsgiveravgift

| <i>Skyldig lønnsrelaterte poster</i> | 2020           | 2019           |
|--------------------------------------|----------------|----------------|
| Arbeidsgiveravgift                   | 30 786         | 58 589         |
| Skattetrekk                          | 42 417         | 128 020        |
| Feriepenger                          | 68 340         | 90 525         |
| <b>Totalt</b>                        | <b>141 543</b> | <b>277 134</b> |



## Espen Michael Larod Investment Ltd (NUF)

---

### Noter til regnskapet for 2020

#### Note 5 - Skatt

*Betalbar skatt i årets skattekostnad fremkommer slik:*

|   | 2020     | 2019     |
|---|----------|----------|
| Ordinært resultat før skattekostnad                       | +359 337 | +348 008 |
| Grunnlag betalbar skatt                                   | 359 337  | 348 008  |
| Fremføring av underskudd (skattemessig)                   | 0        | 0        |
| Skatt 22% som utgjør sum betalbar skatt på årets resultat | 79 054   | 76 562   |

*Betalbar skatt i balansen fremkommer slik:*

|                                    | 2020   | 2019   |
|------------------------------------|--------|--------|
| Skyldig betalbar skatt årsresultat | 79 054 | 76 562 |

#### Note 6 - Kapital <sup>1)</sup>

|                           | Innskutt kapital | Annen kapital | Sum       |
|---------------------------|------------------|---------------|-----------|
| Kapital 01.01.2020        | 1 000            | 2 360 782     | 2 361 782 |
| Årets resultat i filialen |                  | 280 283       | 280 283   |
| Kapital 31.12.2020        | 1 000            | 2 641 065     | 2 642 065 |

1) Se forøvrig note 7 om begrepet «kapital».



## Espen Michael Larod Investment Ltd (NUF)

---

### Noter til regnskapet for 2020

#### Note 7 - Eierinformasjon, eierforhold, regnskapsføring av egenkapitalen

Dette er regnskapet for Espen Michael Larod Investment Ltd (NUF) som er en norsk filial av det britiskregistrerte selskapet Espen Michael Larod Investment Ltd. Det finnes ingen drift i eierselskapet. Kun i den norske filialen (dette regnskapet). Samtlige av selskapets aktiva befinner seg i Norge og i norsk bank i Norge og er presentert i balansen.

Espen Michael Larod Investment Ltd (NUF) har derfor ikke egenkapital i formell og tradisjonell forstand da enheten kun er en filial av et utenlandsregistrert foretak. Benevnelsen «kapital», «kapital tilhørende eier», etc er benyttet i stedet.

Da absolutt all drift og forvaltning foregår i filialen er det etter vår mening mest fornuftig med et komplett filialregnskap som viser den komplette balansen. Vi viser derfor også innskutt egenkapital som en egenkapitalspost. Dette har vært en akseptert løsning i alle de årene selskapet har eksistert og gir også brukerne av regnskapet det reelle, komplette bildet av eierselskapet og filialselskapet.

31. desember 2020  
28. juli 2021

Espen Michael Larød (sign.)  
Styreformann (enestyre)